
家長會 106 學年度冷氣基金收支決算表 
 

自民國 106年 10月 1日至民國 107年 9月 30日 
 

一、總收入及總支出 

項    目 金  額 備    註 

前期轉入 210,499  

收入合計 1,718,948  

支出合計 670,289  

本期結餘 1,259,158 轉入下期(107 學年度) 

 

二、收支明細表 

編號 日期 摘要 收入 支出 結餘 

0 106/9/30 上期轉入 210,499    210,499  

1 106/9/27 學生繳交冷氣費 879,870    1,090,369  

2 106/10/19 學生繳交冷氣費 9,500    1,099,869  

3 106/10/20 學生繳交冷氣費 500    1,100,369  

4 106/11/1 綜合大樓 3、4樓教室冷氣機汰舊換新   644,800  455,569  

5 106/11/7 學生繳交冷氣費 500    456,069  

6 106/12/1 冷氣費收據印刷費   3,622  452,447  

7 106/12/21 106.12.21 利息收入 22    452,469  

8 107/6/21 107.6.21 利息收入 22    452,491  

9 107/7/23 更換外電腦及軸承   11,235  441,256  

10 107/8/31 冷氣費收據印刷費   4,332  436,924  

11 107/9/27 清洗 312 班室內外機及冷媒填充   6,300  430,624  

12 107/9/27 學生繳交冷氣費 828,534    1,259,158  

 

 


